MOÇÃO DE APLAUSO

• P-wx4lica 	()I
Camara Municipal de Ibitinga

11111 1111111111111111

raitital

Protocolo Geral n° 514/2020
Data: 21/02/2020 Horário: 09:28

LEG - MOC 6312020

ASSUNTO: Moção de Aplauso a Imobiliária Wesley Imóveis, pela comemoração de seu 32

aniversário, que aconteceu no dia 20 de fevereiro de 2020.

Destinatário: Sr. Wesley Costa Sanches — Proprietário Wesley Imóveis, extensivo aos

funcionários.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso ao Senhor Wesley Costa Sanches, que

comemorou o 32  aniversário da Imobiliária Wesley Imóveis, na qual é proprietário, no dia 20 de

fevereiro de 2020.

Tenho enorme satisfação em parabenizar este empresário e amigo que está crescendo cada vez

mais em nossa cidade, e pelo terceiro ano consecutivo festeja o aniversário de seu

empreendimento. Sinal este de muita dedicação, profissionalismo e uma equipe nota 10 que dá

toda a atenção aos seus clientes.

No dia dessa comemoração, infelizmente não pude estar presente, pois já estava com viagem

agendada para São Paulo, mas deixo meus sinceros cumprimentos e que Deus lhes abençoe e

lhes conceda muitos e muitos anos de comércio pela frente.

Sendo assim, solicito que cópia desta Moção seja encaminhada ao querido Wesley, extensivo

aos seus funcionários, parabenizando-lhes por mais esta comemoração e que venham muitos

aniversários pela caminhada, pois seu trabalho é sério, competente e muito importante em

nosso município. Enviar cópia para a Rua José Custódio, 498 — Centro — Ibitinga/SP.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de fevereiro de 2020.

MARCO • ONIO DA ,FONSECA

Vereador— PTB

a Senhoria o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1